PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	16.10.2020
	№
	1285

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 05.10.2020 № 1237

В связи с ухудшением на территории муниципального образования «Город Снежинск» эпидемиологической обстановки по коронавирусной инфекции (COVID – 2019), в соответствии с Федеральным законом

от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», распоряжением Правительства Челябинской области

от 18.03.2020 № 146-рп «О введении режима повышенной готовности», протоколом заседания постоянно действующего оперативного штаба для координации мероприятий по предупреждению возникновения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) от 01.10.2020, письмом председателя Государственного комитета по делам ЗАГС Челябинской области № 2501/1212 «О работе отдела ЗАГС», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа «О принятии дополнительных противоэпидемических мер на территории Снежинского городского округа» от 05.10.2020 № 1237 (ред. от 06.10.2020 № 1241):

- дополнив пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. Отделу ЗАГС администрации города Снежинска (Валова А.В.):

- ограничить количество присутствующих лиц при проведении государственной регистрации заключения брака в торжественной обстановке, установив предельное количество приглашенных лиц

в количестве не более 10 человек, включая работника отдела ЗАГС;

- прием граждан в отделе ЗАГС осуществлять по предварительной записи (за исключением государственной регистрации смерти).»;

- в тексте постановления слова «по 18 октября 2020 года» заменить словами «по 25 октября 2020 года».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка», на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

     Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

отдел ЗАГС – 1 экз.

УКиМП – 1 экз.

МБУ «КО Октябрь» – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

Востротину Д.С. – 1 экз.

Константинову О.А. – 1 экз.

Мальцевой И.В. – 1 экз.

МРУ № 15 – 1 экз.

УФиС – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

УСЗН г. Снежинска – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1 экз.

ЦМСЧ № 15 – 1 экз.

газета «Известия Собрания… » – 1 экз.

Ю.В.Яскина, 92345

главный специалист юридического отдела

ВС 1 16.10.2020

1363